АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ЯКША»

[image: image1.png]

	«ЯКША»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

Т  Ш  Ö  К  Т  Ö  М

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                                     Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст Якша
18 июня  2014 года                                                                                                            № 27

О внесении изменений в распоряжение                                                                                                    администрации сельского поселения «Якша»                                                                                                                 от 16.01.2014 № 2 «Об утверждении плана-графика размещения

заказов на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для нужд администрации

сельского поселения «Якша»  на 2014 год»
1. Внести изменения  в распоряжение администрации сельского поселения «Якша» от 16.01.2014 № 2 «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации сельского поселения «Якша»  на 2014 год» (в ред. от 30.04.2014 № 21).
2. Приложение к распоряжению администрации сельского поселения «Якша» от 16.01.2014 № 2 «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации сельского поселения «Якша»  на 2014 год» (в ред. от 30.04.2014 № 21) изложить в новой редакции.

3. Контроль за настоящим распоряжением оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня обнародования.
   Глава  сельского поселения  «Якша»

              В.А.Сафонов

_986821409.doc
[image: image1.png]